Modelo Marca/Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total 

37 

VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA LAVATÓRIO, 
TIPO LONGA, MATERIAL  
METAL, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, 
1", SEM LADRÃO, QUE  
ATENDA ÀS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 15423/2006 

UNIDADE 2962 GMC 210 R$ 20,78 R$ 4.363,80 

Valor Global Total: R$ 4.363,80 (quatro mil trezentos e sessenta e três reais e oitenta centavos). 

Nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, inclusive salários, encargos trabalhistas, impostos e taxas, bem 

como quaisquer outras despesas incidentes para a prestação dos serviços objeto da licitação.